
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XIV/77 /04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 marca 2004r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/147/2001 z dnia 31 sierpnia 2001r. w sprawie trybu postępowania o
udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Hajnowskiego podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych

oraz sposobu jej rozliczania i kontroli.

Na podstawie art. 118 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004r. Nr 19 poz. 177)
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/147/2001 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 sierpnia 2001r. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.       Uchwała reguluje tryb przyznawania dotacji podmiotom niezaliczonym do sektora finansów
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na realizowanie zadań publicznych, innych niż
określone w ustawie z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
(Dz. U. Nr 96, poz. 873).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XV/77/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XV/77/04

